De installaco'e b'ndico'e & obediencia albi

Si albas a p'po ep'o que'ierit b'ndictione' &
ceta' q' ad epal' offic' p'net & renuent p'
ea p'ere ab alio & m'it' suos nouitios b'ndi
cine' & cet'a q' ad suu' ff' offic' p'net exerce'

Si ep'i aliqd' ab albibz p'auerint p'p' obe
dicta' cont' libtate' ordis a sede' ap'lica' d'ile'
h'cet eis denegare.

Vrbani. ij. r. p. ix. Qu' sed dyoc' vacat p' albe' a suo iurano
ep'o p'ere suam b'ndictione'

Honi. ij. y. p. y. Ad n' e' dandū p' installaco'e albi ep'is l'
Archidiacono.

Gregorij. ij. p. vij. **Episcopus non debet se intromittere de creatione abbatis nec archidiaconi de electione eorum ut in malitiam**

Honorij. ij. p. ij. **Quod non est dandum episcopo vel archidiacono per benedictionem abbas**

De professione et forma professionis abbatum

Clementis. ij. p. ix. **Quod episcopus debet eadem professionem esse gentium in re-**

Luciani. ij. p. ij. **capientis professionibus abbatum quod ab origine**

Urbanus. ij. p. ix. **noscat illituta non abbas ulla gratia illituta**

Honorij. ij. p. ij. **ordis debet facere professionem.**

Alexandri. ij. p. vij. **Abbas pro professione suam non debet constituciones or-**

Honorij. ij. p. ij. **dmis transgredi nisi in aliquo debet esse pvaricator**

Hic ponitur forma professionis abbatum facta episcopo

De abbatibus cedere uolentibus

Eugenius. ij. p. ij. **De abbatibus pcedentibus ab omni abbatibus laicis**

Anastasi. ij. p. ij. **et p nullam mutare uel inualitate.**

Adrianus. ij. p. v. **De correctione uisitacione in Cisterciensibus.**

Alexandri. ij. p. vij. **De correctione abbatum Cisterciensium et suorum**

Eugenius. ij. p. ij. **monachorum.**

Anastasi. ij. p. ij. **De uisitacione domus Cisterciensium a magistro primis abbatibus**

Adrianus. ij. p. v. **De uicariis abbatibus**

Alexandri. ij. p. vij. **De abbatibus uicariis et cedere uolentibus et modis**

De uicariis abbatibus

Eugenius. ij. p. ij. **grumacat reluctantibus.**

Anastasi. ij. p. ij. **Quod abbatibus deponendis non licet appellare.**

Adrianus. ij. p. v. **De uisitacione ordinis.**

Alexandri. ij. p. vij. **Quod magister eorum nullam exactionem terna filie**

De uisitacione ordinis.

Anastasi. ij. p. ij. **sue debet imponere sed debet ea exerceat curam**

Adrianus. ij. p. v. **anaz gratia caritatis**

Alexandri. ij. p. vij. **De uisitacionibus ordinis per alios et monachos ordinis**

Innocentius. ij. p. xij. **solum. et non per alias personas faciens.**

Urbanus. ij. p. v. **Et quis placet qui non sit de ordine modo uisitaciones**